
Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 1 MENUT David AUVERGNE-RHONE-ALPES AS BIKE RACING 1h04'15'' 45

2 2 LELANDAIS Rémi AUVERGNE-RHONE-ALPES ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE  à 03'' 42

3 5 GABRIEL Timothé GRAND EST TEAM CX TPM  à 31'' 40

4 4 ANANIE Ugo HAUTS DE FRANCE ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT  à 37'' 39

5 7 PERIOU Tony BRETAGNE TEAM VCP LOUDEAC CX  à 42'' 38

6 3 DUBAU Lucas ILE DE FRANCE VAN RYSEL CX RACING TEAM  à 57'' 37

7 15 DUBAU Joshua ILE DE FRANCE VAN RYSEL CX RACING TEAM  à 59'' 36

8 6 NAVARRO Quentin AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM ATRIA - MONTLUÇON CYCLISME  à 01'26'' 35

9 8 REMONDET Valentin BOURGOGNE FRANCHE COMTE ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT  à 01'54'' 34

10 10 GILLES Cyprien NORMANDIE TEAM GUEVEL ROADBORN  à 02'10'' 33

11 13 MORICHON Mathieu NOUVELLE AQUITAINE TEAM CX CHARTRES  à 02'24'' 32

12 18 GAILLARD Florian AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COM  à 03'01'' 31

13 11 BETON Damien AUVERGNE-RHONE-ALPES UNION CYCLISTE PÉLUSSIN  à 03'46'' 30

14 12 RECULEAU Nicolas AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM GUEVEL ROADBORN  à 04'04'' 29

15 53 TABURET Mathieu PAYS DE LA LOIRE SABLE SARTHE CYCLISME PDL  à 04'10'' 28

16 26 FARNIER Julien AUVERGNE-RHONE-ALPES V.S. ROMANAIS PEAGEOIS  à 04'38'' 27

17 58 LAUGER Yvonnick PAYS DE LA LOIRE VS FERTOIS  à 04'58'' 26

18 22 ROSSION Tom HAUTS DE FRANCE TEAM JMCX  à 05'03'' 25

19 32 COSNIER Valentin CENTRE VAL DE LOIRE C'CHARTRES CYCLISME  à 05'11'' 24

20 45 LECUYER Antoine PAYS DE LA LOIRE AC BREVINOIS  à 05'16'' 23

21 19 LAVIGNAC Matthieu AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COM  à 05'27'' 22

22 25 MILLAT Adrien AUVERGNE-RHONE-ALPES HEXAGONE  à 05'45'' 21

23 40 PATOUX Cyrille NORMANDIE ES TORIGNI  à 05'50'' 20

24 34 GIRARDIN Maxime CENTRE VAL DE LOIRE ORLEANS LOIRET CYCLISME   ''  19

25 41 LEPOITTEVIN DUBOST Joris NORMANDIE MOYON PERCY VELO CLUB  à 06'06'' 18

26 61 LOISEAU Paul PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 06'43'' 17

27 42 FERNIER Gwenael NORMANDIE VC AIGLON  à 06'54'' 16

28 57 PONTREAU Thibaut PAYS DE LA LOIRE VC CHALLANDAIS  à 07'11'' 15

29 14 ANSARD Jason CENTRE VAL DE LOIRE GUIDON CHALETTOIS à 2 Tr 14

30 20 CHAMPAGNE Quentin HAUTS DE FRANCE TEAM JMCX à 2 Tr 13

31 27 MORGANTI Louca BOURGOGNE FRANCHE COMTE E.C. BAUME LES DAMES à 2 Tr 12

32 28 TRUCHOT Romain BOURGOGNE FRANCHE COMTE VELO CLUB D'AUXERRE à 2 Tr 11

33 60 PLAUCHE Romaric REGION SUD VC LE THOR GADAGNE à 2 Tr 10

34 21 ELOY Maxime HAUTS DE FRANCE TEAM JMCX à 3 Tr 9

35 59 BARRIER Nicolas REGION SUD VC LE THOR GADAGNE à 3 Tr 8

36 24 BAGOU Thomas AUVERGNE-RHONE-ALPES CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. à 3 Tr 7

37 62 M'BODJI Cheikh Tidiane ILE DE FRANCE TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY à 3 Tr 6

38 44 CORBES Simon PAYS DE LA LOIRE AC BREVINOIS à 3 Tr 5

39 51 DERET LANGLAIS Clement PAYS DE LA LOIRE LE MANS SARTHE VELO à 3 Tr 4

40 29 BOSCHER Joris BRETAGNE CC LIFFRE à 3 Tr 3

41 30 LE FUR Dylan BRETAGNE EC PLUVIGNOISE à 4 Tr

42 36 BLANPAIN Kévin GRAND EST CLUB CYCLISTE à 4 Tr

43 48 BONNIN Florian PAYS DE LA LOIRE GUIDON MACHECOULAIS à 4 Tr

44 35 AUBRY Baptiste CENTRE VAL DE LOIRE VS MONNAIE à 4 Tr

45 55 POULAUD Alexis PAYS DE LA LOIRE VC BLINOIS à 4 Tr

46 33 CHANTIER MOLTRECHT Nicolas CENTRE VAL DE LOIRE ORLEANS LOIRET CYCLISME à 4 Tr

47 46 CADEAU Florentin PAYS DE LA LOIRE ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 à 5 Tr

48 38 RUSCH Quentin GRAND EST MJC BUHL à 5 Tr

49 31 PROVOST Romain BRETAGNE TEAM COTE DE GRANIT ROSE à 5 Tr

50 50 MAURY Antonin PAYS DE LA LOIRE LA ROULEPASVITE BY LCB à 5 Tr

51 56 VILLENEUVE Alban PAYS DE LA LOIRE VC BLINOIS à 6 Tr

52 39 CORDIER Victorien GRAND EST U C MOURMELONNAISE à 6 Tr

Ab 43 DELPRAT Steven NORMANDIE VC FERTE MACE

Ab 52 RABAS Nathan PAYS DE LA LOIRE MONTOIR ATLANTIQUE CYCLISME

Ab 54 LE BOHEC Axel PAYS DE LA LOIRE US ST HERBLAIN

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 4 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 27,081 km/h pour 29 km

Elite H
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Nb

Part

1 MENUT David AS BIKE RACING AUVERGNE-RHONE-ALPES 42 39 42 45 168 4

2 LELANDAIS Rémi ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALEAUVERGNE-RHONE-ALPES 38 40 38 42 158 4

3 GABRIEL Timothé TEAM CX TPM GRAND EST 39 26 45 40 150 4

4 DUBAU Lucas VAN RYSEL CX RACING TEAM ILE DE FRANCE 36 38 36 37 147 4

5 ANANIE Ugo ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT HAUTS DE FRANCE 37 35 35 39 146 4

6 PERIOU Tony TEAM VCP LOUDEAC CX BRETAGNE 33 31 34 38 136 4

7 NAVARRO Quentin TEAM ATRIA - MONTLUÇON CYCLISMEAUVERGNE-RHONE-ALPES 34 30 31 35 130 4

8 REMONDET Valentin ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT BOURGOGNE FRANCHE COMTE29 33 33 34 129 4

9 BETON Damien UNION CYCLISTE PÉLUSSIN AUVERGNE-RHONE-ALPES 28 28 37 30 123 4

10 GILLES Cyprien TEAM GUEVEL ROADBORN NORMANDIE 31 27 32 33 123 4

11 RECULEAU Nicolas TEAM GUEVEL ROADBORN AUVERGNE-RHONE-ALPES 22 32 39 29 122 4

12 MORICHON Mathieu TEAM CX CHARTRES NOUVELLE AQUITAINE 27 24 30 32 113 4

13 ROUILLER Loris HEIZOMAT RADTEAM P/B  HERRMANNSUISSE 45 45 90 2

14 LAVIGNAC Matthieu TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COMAUVERGNE-RHONE-ALPES 24 14 28 22 88 4

15 ANSARD Jason GUIDON CHALETTOIS CENTRE VAL DE LOIRE 20 25 27 14 86 4

16 FARNIER Julien V.S. ROMANAIS PEAGEOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 19 18 22 27 86 4

17 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES BOURGOGNE FRANCHE COMTE40 42 82 2

18 GAILLARD Florian TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COMAUVERGNE-RHONE-ALPES 20 29 31 80 3

19 LAUGER Yvonnick VS FERTOIS PAYS DE LA LOIRE 17 10 25 26 78 4

20 DUBAU Joshua VAN RYSEL CX RACING TEAM ILE DE FRANCE 40 36 76 2

21 ROSSION Tom TEAM JMCX HAUTS DE FRANCE 12 11 23 25 71 4

22 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 GRAND EST 35 36 71 2

23 TABURET Mathieu SABLE SARTHE CYCLISME PDL PAYS DE LA LOIRE 15 24 28 67 4

24 CASTILLE Noé TEAM CX TPM GRAND EST 32 29 61 3

25 LOISEAU Paul LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 11 12 17 17 57 4

26 THOMAS Théo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 23 34 57 2

27 MILLAT Adrien HEXAGONE AUVERGNE-RHONE-ALPES 10 9 16 21 56 4

28 PONTREAU Thibaut VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 16 3 19 15 53 4

29 MARASCO Lorenzo TEAM N'SIDE GRAND EST 30 23 53 2

30 DELPRAT Steven VC FERTE MACE NORMANDIE 13 16 21 50 4

31 LECUYER Antoine AC BREVINOIS PAYS DE LA LOIRE 26 23 49 2

32 SAVIGNARD Maël TEAM N'SIDE GRAND EST 25 22 47 2

33 CHAMPAGNE Quentin TEAM JMCX HAUTS DE FRANCE 8 8 15 13 44 4

34 LEDANOIS Kevin TEAM GUEVEL ROADBORN PAYS DE LA LOIRE 21 19 40 3

35 VASNIER Dylan U.C. MONTMEYRAN VALENCE AUVERGNE-RHONE-ALPES 18 21 39 2

36 LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOYON PERCY VELO CLUB NORMANDIE 20 18 38 2

37 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES AUVERGNE-RHONE-ALPES 37 37 2

38 PLAUCHE Romaric VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 9 5 12 10 36 4

39 GIRARDIN Maxime ORLEANS LOIRET CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 13 19 32 2

40 FERNIER Gwenael VC AIGLON NORMANDIE 10 16 26 2

41 JEKER Hannes GOLDWURST POWER SUISSE 26 26 1

42 MORGANTI Louca E.C. BAUME LES DAMES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 8 12 25 4

43 COSNIER Valentin C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 24 24 1

44 DEMANGE Paul CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBOURGOGNE FRANCHE COMTE14 6 20 2

45 PATOUX Cyrille ES TORIGNI NORMANDIE 20 20 1

46 ELOY Maxime TEAM JMCX HAUTS DE FRANCE 9 9 18 4

47 BAGOU Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. AUVERGNE-RHONE-ALPES 11 7 18 3

48 CORBES Simon AC BREVINOIS PAYS DE LA LOIRE 13 5 18 2

49 BARBOT Seraphin SCO CYCLISME ANGERS PAYS DE LA LOIRE 18 18 1

50 SIMONIN Antoine VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17 17 1

51 BEDINI Albin AVC AIX EN PROVENCE REGION SUD 15 15 2

52 GOURGOUILHON Maxime CLUB VIENNOIS D'ANIMAT CY AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 7 14 2

53 OLLIVIER Gurvan TEAM SPRINT ENERGY BRETAGNE 14 14 1

54 TRUCHOT Romain VELO CLUB D'AUXERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 11 11 2

55 DERET LANGLAIS Clement LE MANS SARTHE VELO PAYS DE LA LOIRE 7 4 11 2

56 M'BODJI Cheikh Tidiane TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 5 6 11 2

57 BARRIER Nicolas VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 8 8 2

58 ROBERT Alban V.C. PIERRELATTE AUVERGNE-RHONE-ALPES 6 6 2

59 LE BOHEC Axel US ST HERBLAIN PAYS DE LA LOIRE 6 6 2

60 DUQUET Clément VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 4 4 2

61 TEXIER Thomas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMEPAYS DE LA LOIRE 4 4 1

62 HOFSTETTER Hugo ISRAEL - PREMIER TECH GRAND EST 4 4 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 4ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Elite H



Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 2 GERY Célia AUVERGNE-RHONE-ALPES AS BIKE RACING 48'56'' 45

2 1 FOUQUENET Amandine BRETAGNE ARKEA - B&B HOTELS WOMEN  à 26'' 42

3 5 VIDON Amandine AUVERGNE-RHONE-ALPES ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT  à 42'' 40

4 7 GALLEZOT Electa BOURGOGNE FRANCHE COMTE SEBMOTOBIKES CX TEAM  à 51'' 39

5 6 VALADE Alexandra GRAND EST U.V.C.A TROYES  à 01'03'' 38

6 11 BEGO Julie AUVERGNE-RHONE-ALPES COFIDIS WOMEN TEAM  à 01'24'' 37

7 3 GARNIER Noemie PAYS DE LA LOIRE TEAM GUEVEL ROADBORN  à 01'38'' 36

8 8 WEINGARTEN Audrey CENTRE VAL DE LOIRE TEAM CX CHARTRES  à 01'54'' 35

9 4 MULLER Amandine GRAND EST AS BIKE RACING  à 02'11'' 34

10 10 MORICHON Anaïs CENTRE VAL DE LOIRE ARKEA - B&B HOTELS WOMEN  à 03'10'' 33

11 12 DEVIGNE Camille HAUTS DE FRANCE DOLTICINI O'SHEA  à 03'28'' 32

12 18 PORHEL Laura BRETAGNE TEAM VCP LOUDEAC CX  à 03'34'' 31

13 31 LE DANTEC Gwennig ILE DE FRANCE ROUE D'OR CONFLANAISE  à 04'02'' 30

14 24 AVELINE Enora BRETAGNE CC BOURG BLANC  à 04'37'' 29

15 32 LE BRAS Justine ILE DE FRANCE TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY  à 04'44'' 28

16 27 CORABOEUF Lea BRETAGNE VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 04'56'' 27

17 20 MOISSONNIER Marie AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON SPRINT EVOLUTION  à 05'30'' 26

18 35 LISABOIS Lola OCCITANIE CYCLO CLUB DU MADIRANAIS  à 05'37'' 25

19 14 LAVENU Nina AUVERGNE-RHONE-ALPES VAN RYSEL CX RACING TEAM  à 06'04'' 24

20 29 RODRIGUEZ Maéva HAUTS DE FRANCE CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  à 06'08'' 23

21 26 BONNIN Noemie BRETAGNE US VERN CYCLISME  à 06'20'' 22

22 37 FROUARD Diane PAYS DE LA LOIRE LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME  à 06'21'' 21

23 21 BESSIERE Maïna AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. PRAZ SUR ARLY  à 06'40'' 20

24 39 DEBARGES Amalia AUVERGNE-RHONE-ALPES UNION CYCLISTE AMBERT AUVERGNE  à 07'05'' 19

25 16 LALANNE Johanna PAYS DE LA LOIRE TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COM  à 07'41'' 18

26 22 DURAFFOURG Alexane AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. PRAZ SUR ARLY  à 08'08'' 17

27 17 ADAM Lucie HAUTS DE FRANCE TEAM JMCX  à 08'25'' 16

28 19 REHM Coralie GRAND EST UC HAGUENAU CYCLO-CROSS  à 08'59'' 15

29 38 NEVEUX Maeva PAYS DE LA LOIRE LES SABLES VENDEE CYCLISME  à 10'00'' 14

30 40 GIRAUD Camille BOURGOGNE FRANCHE COMTE VELO SPORT CLUB BEAUNOIS à 1 Tr 13

31 30 GAFFE Cassandra ILE DE FRANCE CSM CLAMART à 2 Tr 12

32 34 BRAMOULLE Pauline NORMANDIE AS TOURLAVILLE CYCLISME à 2 Tr 11

33 25 MENANT Yulizh BRETAGNE EC LANDERNEAU à 3 Tr 10

34 28 SAUX Cloé CENTRE VAL DE LOIRE AAJ BLOIS CYCLISME à 3 Tr 9

35 36 GERARD Elisa PAYS DE LA LOIRE ETOILE CYCLISTE DU DON à 3 Tr 8

Ab 9 KLAES Lise GRAND EST U.V.C.A TROYES

Ab 15 ALMANSA Carla OCCITANIE TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COM

Ab 23 KIRSCH Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 4 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 23,787 km/h pour 19,4 km

Elite F
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1 FOUQUENET Amandine ARKEA - B&B HOTELS WOMEN BRETAGNE 38 40 45 42 165 4

2 GARNIER Noemie TEAM GUEVEL ROADBORN PAYS DE LA LOIRE 39 35 42 36 152 4

3 VIDON Amandine ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT AUVERGNE-RHONE-ALPES 34 36 39 40 149 4

4 MULLER Amandine U23 AS BIKE RACING GRAND EST 37 37 40 34 148 4

5 GALLEZOT Electa U23 SEBMOTOBIKES CX TEAM BOURGOGNE FRANCHE COMTE32 34 38 39 143 4

6 VALADE Alexandra U23 U.V.C.A TROYES GRAND EST 36 30 36 38 140 4

7 WEINGARTEN Audrey TEAM CX CHARTRES CENTRE VAL DE LOIRE 33 33 34 35 135 4

8 GERY Célia U23 AS BIKE RACING AUVERGNE-RHONE-ALPES 40 38 45 123 4

9 DEVIGNE Camille DOLTICINI O'SHEA HAUTS DE FRANCE 21 27 35 32 115 4

10 PORHEL Laura TEAM VCP LOUDEAC CX BRETAGNE 26 25 27 31 109 4

11 MOISSONNIER Marie U23 LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES 27 24 29 26 106 4

12 CORABOEUF Lea U23 VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 19 26 18 27 90 4

13 SCHREIBER Marie U23 TEAM SD WORX - PROTIME LUXEMBOURG 45 45 90 2

14 CLAUZEL Hélène VAN RYSEL CX RACING TEAM GRAND EST 42 42 84 2

15 LE BRAS Justine TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 12 16 26 28 82 4

16 FROUARD Diane U23 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMEPAYS DE LA LOIRE 15 19 22 21 77 4

17 LALANNE Johanna TEAM CROSS OCF JACHETEUNEAUTO.COMPAYS DE LA LOIRE 18 21 19 18 76 4

18 ROGER Hugoline TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 24 23 28 75 3

19 MUZIC Evita FDJ-SUEZ BOURGOGNE FRANCHE COMTE35 39 74 2

20 BEGO Julie U23 COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES 37 37 74 2

21 MORICHON Anaïs ARKEA - B&B HOTELS WOMEN CENTRE VAL DE LOIRE 32 33 65 2

22 KLAES Lise U23 U.V.C.A TROYES GRAND EST 31 32 63 4

23 LE DANTEC Gwennig ROUE D'OR CONFLANAISE ILE DE FRANCE 33 30 63 2

24 REHM Coralie UC HAGUENAU CYCLO-CROSS GRAND EST 13 14 20 15 62 4

25 ADAM Lucie U23 TEAM JMCX HAUTS DE FRANCE 17 12 17 16 62 4

26 AVELINE Enora U23 CC BOURG BLANC BRETAGNE 31 29 60 2

27 CLAUZEL Perrine SEBMOTOBIKES CX TEAM GRAND EST 29 31 60 2

28 LISABOIS Lola U23 CYCLO CLUB DU MADIRANAIS OCCITANIE 3 15 16 25 59 4

29 BRAMOULLE Pauline U23 AS TOURLAVILLE CYCLISME NORMANDIE 16 11 21 11 59 4

30 MULLER Cyriane CC SARREBOURGEOIS GRAND EST 28 29 57 2

31 LAVENU Nina U23 VAN RYSEL CX RACING TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 24 54 2

32 RODRIGUEZ Maéva U23 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEHAUTS DE FRANCE 4 10 15 23 52 4

33 BESSIERE Maïna U23 V.C. PRAZ SUR ARLY AUVERGNE-RHONE-ALPES 8 23 20 51 4

34 MOULIN Anaïs U23 VCA ANJOS KTM AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 28 48 2

35 BONNIN Noemie U23 US VERN CYCLISME BRETAGNE 25 22 47 2

36 REYNIER Romane U23 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE22 22 44 2

37 DEBARGES Amalia U23 UNION CYCLISTE AMBERT AUVERGNEAUVERGNE-RHONE-ALPES 24 19 43 2

38 DURAFFOURG Alexane U23 V.C. PRAZ SUR ARLY AUVERGNE-RHONE-ALPES 9 11 17 37 4

39 NEVEUX Maeva U23 LES SABLES VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE 6 12 14 32 4

40 HENRY Anaelle TEAM JMCX GRAND EST 11 20 31 2

41 DAUMAS Noemie U23 AC LANESTER 56 BRETAGNE 14 17 31 2

42 BARTHELS Maïté U23 HESS CYCLING TEAM LUXEMBOURG 30 30 1

43 WEITMANN Margaux U23 ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST 10 18 28 2

44 GIRAUD Camille U23 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 13 13 26 2

45 FISCHER Nora U23 RV DORNBIRN/ BSK GRAF MTB TEAMAUTRICHE 25 25 1

46 BARTHELS Layla U23 HESS CYCLING TEAM LUXEMBOURG 23 23 1

47 GAFFE Cassandra CSM CLAMART ILE DE FRANCE 10 12 22 2

48 BRIDIER Maïa U23 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTILE DE FRANCE 6 13 19 2

49 MENANT Yulizh U23 EC LANDERNEAU BRETAGNE 9 10 19 2

50 SAUX Cloé U23 AAJ BLOIS CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 8 9 17 4

51 GERARD Elisa U23 ETOILE CYCLISTE DU DON PAYS DE LA LOIRE 7 8 15 2

52 KIRSCH Flavie U23 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 14 14 2

53 DRENDEL Juliette MJC BUHL GRAND EST 9 5 14 2

54 LE COUEDIC HENIN Noemie U23 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 5 8 13 2

55 DEMANGE Océane U23 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBOURGOGNE FRANCHE COMTE 7 7 2

56 CARTIER Marion U23 CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 7 2

57 BEAULIEU Alizée C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 6 6 1

58 HERRANZ Perrine U23 VC STE CROIX EN PLAINE GRAND EST 4 4 2

59 ROBERT Margot V.C. PIERRELATTE AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 3 2

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 4ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Elite F



Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps Pts Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps

1 2 SPARFEL Aubin GEST DECATHLON AG2R LA MONDIALE 51'32'' 45 44 29 VINSON Aurélien AURATEAM ATC 26 DONZERE  à 04'24''

2 3 VERRIER Tristan PDLL TEAM GUEVEL ROADBORN  à 14'' 42 45 51 BACLE Axel NORMEC QUEVILLY  à 04'52''

3 4 JOT Matéo GEST TEAM CX TPM  à 25'' 40 46 70 TROUILLARD Armand PDLL DURTAL VELO SPORT  à 04'56''

4 5 DEBORD Romain BFRC AS BIKE RACING  à 29'' 39 47 43 LECOMPTE Mathéo CEVL C'CHARTRES CYCLISME  à 05'00''

5 7 DOS REIS GRACA Nathan AURATEAM ATRIA - MONTLUÇON CYCLISME  à 36'' 38 48 68 SAUVAGET Mael PDLL CHAUCHE VTT  à 05'13''

6 9 MARTINEAU Nolan PDLL UNION CYCLISTE CHOLET 49  à 37'' 37 49 47 ZEHLER Enzo GEST MJC BUHL  à 05'20''

7 13 GARNIER Matteo BRET TEAM VCP LOUDEAC CX  à 38'' 36 50 48 MEILLER Nathan GEST VCU SCHWENHEIM  à 05'23''

8 6 SIMON Jules NORMAS BIKE RACING  à 43'' 35 51 65 BABIN Gregoire PDLL AC BREVINOIS  à 05'49''

9 8 TANGUY Louis BRET ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT  à 51'' 34 52 64 THATCHER Edouard OCCI  à 05'52''

10 11 CHAPTAL Yann OCCI VELO CLUB MENDE LOZERE  à 59'' 33 53 76 JEBANE Enzo PDLL UNION CYCLISTE CHOLET 49  à 05'55''

11 87 AUROUX Florian CEVL GUIDON CHALETTOIS  à 01'05'' 32 54 57 VALLEE Matéo NORMVC SAINT LO PONT HEBERT  à 05'56''

12 53 DUBOSQ Gabin NORMVC BOCAGE VIRE  à 01'14'' 31 55 66 COGNE Ronan PDLL BEAUPREAU VELO SPORT  à 05'58''

13 17 BAGOU Guillaume AURACHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  à 01'26'' 30 56 72 HARDY Leon PDLL EC MAYENNAISE  à 06'34''

14 16 VIVOT Alexis BFRC VELO CLUB DOLOIS  à 01'33'' 29 57 74 CADEAU Enzo PDLL POLE CYCLISME SAUMUROIS  à 06'40''

15 21 SPARFEL Louis BFRC ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT  à 01'46'' 28 58 86 LEMAITRE Andy PDLL PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44  à 06'45''

16 42 JUTEL Paul François BRET VELOPLAIZ  à 01'47'' 27 59 71 BEUCHER Noa PDLL EC MAYENNAISE  à 06'56''

17 20 JULLIAN Evan RSUDMARTIGUES SPORT CYCLISME  à 01'58'' 26 60 25 HENRION Thomas GEST UC HAGUENAU CYCLO-CROSS  à 07'11''

18 18 ROMAIN Emilien HAFR TEAM JMCX  à 01'59'' 25 61 58 LADAME Alexis NOAQ TEAM U LH  à 07'13''

19 14 COURCIER Thomas PDLL VS FERTOIS  à 02'01'' 24 62 35 FONTAINE Quentin BRET CC RENNES METROPOLE  à 07'17''

20 12 DAVID Alexis BFRC AMICALE CYCLISTE BISONTINE   ''  23 63 36 HUBY Thomas BRET CC UZELAIS  à 07'33''

21 22 LEQUET Corentin BFRC AS BIKE RACING  à 02'02'' 22 64 55 HENRY Ethan NORM VC SAINT LO PONT HEBERT  à 07'39''

22 31 GUILLET Enzo BFRC AC CHAMPAGNOLAISE  à 02'07'' 21 65 83 LERAT Brayan PDLL VELO SPORT VALLETAIS  à 07'43''

23 67 MULON Hugo PDLL CA EVRON  à 02'08'' 20 66 78 PROD'HOMME Matthieu PDLL UNION CYCLISTE SUD 53  à 07'50''

24 27 FRANCON Morgann AURA CORBAS LYON METROPOLE  à 02'15'' 19 67 61 BOISSONNOT Lucas NOAQ UV ANGERIENNE  à 07'57''

25 26 MASSET Kerrian AURA CHAMBERY C. COMPETITION  à 02'17'' 18 68 84 RENAUD Alexis PDLL VELO SPORT VALLETAIS  à 08'05''

26 23 LOETE Hippolyte HAFR ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT  à 02'39'' 17 69 50 AMET Basile IDFR OC GIF VTT à 2 Tr

27 81 HEBERT Theo PDLL US ST HERBLAIN  à 02'44'' 16 70 37 PERROT Victor BRET TEAM COTE DE GRANIT ROSE à 2 Tr

28 1 BOMMENEL Nathan AURA AS BIKE RACING   ''  15 71 73 ROUL Clement PDLL PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44 à 2 Tr

29 30 PONCHON Eliote AURA V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  à 02'48'' 14 72 49 ROUSSEL Etienne HAFR AC CENTULOISE à 2 Tr

30 77 SOULARD Dorian PDLL UNION CYCLISTE CHOLET 49  à 02'51'' 13 73 54 FOUQUET Audric NORM VC SAINT LO PONT HEBERT à 2 Tr

31 10 LEMARDELE Maxence NORM VC SAINT LO PONT HEBERT   ''  12 74 82 LUCAS Quentin PDLL US ST HERBLAIN à 2 Tr

32 28 MILLAT William AURA HEXAGONE  à 02'55'' 11 75 62 MARTIN Nahel OCCI CO CARBONNE CYCLISME à 2 Tr

33 40 DREANO Victor BRET VC PAYS DE LORIENT   ''  10 76 44 FEBREAU Hugo CEVL US NOGENTAISE à 3 Tr

34 46 MENISSIER Clément GEST CYCLE GOLBEEN   ''  9 77 45 CHAUDERLOT PHULPIN Tom GEST BIKEENERGY SCHOOL à 3 Tr

35 33 TARBOURIECH Mathis BFRC CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  à 03'07'' 8 78 41 TREGARO Adrien BRET VC PAYS DE LORIENT à 3 Tr

36 56 RENOUF Nolann NORM VC SAINT LO PONT HEBERT  à 03'11'' 7 79 63 PRAT Matéo OCCI UC LAVEDAN à 3 Tr

37 85 BARIOT Lohan RSUD SALON CYCLOSPORT  à 03'14'' 6 80 80 GENEVIER Oscar PDLL US ST HERBLAIN à 3 Tr

38 15 VILLAR THIERY Aubin HAFR EC CHATEAU THIERRY  à 03'24'' 5 81 59 ADER Amaël NOAQ UC ARCACHON à 3 Tr

39 52 FAUVEL Ronan NORM EC QUEVILLY  à 03'32'' 4 82 34 CHAMBREY Alan BFRC E.C. BAUME LES DAMES à 3 Tr

40 39 LE GOFF Hugo BRET VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 03'40'' 3 83 60 CHARLES Lilian NOAQ UC CONDAT à 3 Tr

41 24 DU MOUZA Quentin CEVL TEAM CX CHARTRES  à 03'46'' Ab 32 OTTIGER Axel BFRC CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

42 38 GUERILLON Enzo BRET TEAM SPRINT ENERGY  à 03'48'' Ab 69 THIBAULT Quentin PDLL DURTAL VELO SPORT

43 19 PICHON Thibaut BRET VTT PAYS DE VILAINE  à 03'55'' Ab 79 ROINARD Maxence PDLL UNION CYCLISTE SUD 53

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 4 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Moyenne du Premier 26,313 km/h pour 22,6 kmOrganisateur : FFC
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1 SPARFEL Aubin DECATHLON AG2R LA MONDIALE GRAND EST 45 42 45 45 177 4

2 VERRIER Tristan TEAM GUEVEL ROADBORN PAYS DE LA LOIRE 40 40 39 42 161 4

3 JOT Matéo TEAM CX TPM GRAND EST 37 39 40 40 156 4

4 SIMON Jules AS BIKE RACING NORMANDIE 39 34 42 35 150 4

5 DOS REIS GRACA Nathan TEAM ATRIA - MONTLUÇON CYCLISMEAUVERGNE-RHONE-ALPES 34 36 36 38 144 4

6 BOMMENEL Nathan AS BIKE RACING AUVERGNE-RHONE-ALPES 42 45 37 15 139 4

7 DEBORD Romain AS BIKE RACING BOURGOGNE FRANCHE COMTE38 37 25 39 139 4

8 TANGUY Louis ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT BRETAGNE 31 38 35 34 138 4

9 MARTINEAU Nolan UNION CYCLISTE CHOLET 49 PAYS DE LA LOIRE 35 33 33 37 138 4

10 CHAPTAL Yann VELO CLUB MENDE LOZERE OCCITANIE 36 30 30 33 129 4

11 BAGOU Guillaume CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. AUVERGNE-RHONE-ALPES 22 26 38 30 116 4

12 LEMARDELE Maxence VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 32 35 34 12 113 4

13 GARNIER Matteo TEAM VCP LOUDEAC CX BRETAGNE 29 28 16 36 109 4

14 VIVOT Alexis VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE33 16 29 29 107 4

15 DAVID Alexis AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE30 32 22 23 107 4

16 COURCIER Thomas VS FERTOIS PAYS DE LA LOIRE 25 31 27 24 107 4

17 ROMAIN Emilien TEAM JMCX HAUTS DE FRANCE 28 19 23 25 95 4

18 MASSET Kerrian CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 21 24 28 18 91 4

19 JULLIAN Evan MARTIGUES SPORT CYCLISME REGION SUD 20 25 20 26 91 4

20 VILLAR THIERY Aubin EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 23 27 32 5 87 4

21 JUTEL Paul François VELOPLAIZ BRETAGNE 17 22 18 27 84 4

22 MULON Hugo CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 15 15 26 20 76 4

23 AUROUX Florian GUIDON CHALETTOIS CENTRE VAL DE LOIRE 27 17 32 76 3

24 SPARFEL Louis ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT BOURGOGNE FRANCHE COMTE13 29 28 70 4

25 PICHON Thibaut VTT PAYS DE VILAINE BRETAGNE 24 23 12 59 4

26 DREANO Victor VC PAYS DE LORIENT BRETAGNE 21 24 10 55 4

27 OTTIGER Axel CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBOURGOGNE FRANCHE COMTE26 8 19 53 4

28 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE NORMANDIE 11 8 31 50 4

29 GUILLET Enzo AC CHAMPAGNOLAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 8 6 14 21 49 4

30 HEBERT Theo US ST HERBLAIN PAYS DE LA LOIRE 10 7 13 16 46 4

31 PONCHON Eliote V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 31 14 45 2

32 FRANCON Morgann CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES 18 5 19 42 4

33 MEILLER Nathan VCU SCHWENHEIM GRAND EST 14 21 35 4

34 TARBOURIECH Mathis CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARDBOURGOGNE FRANCHE COMTE11 9 7 8 35 4

35 BARIOT Lohan SALON CYCLOSPORT REGION SUD 6 20 6 32 4

36 LOETE Hippolyte ARQUES CX TEAM DIFFUSPORT HAUTS DE FRANCE 15 17 32 2

37 DUBOIS Clement UNION CYCLISTE CHOLET 49 PAYS DE LA LOIRE 19 10 29 2

38 LEQUET Corentin AS BIKE RACING BOURGOGNE FRANCHE COMTE 6 22 28 2

39 DAUMAS Rémi REVEL SC OCCITANIE 9 18 27 2

40 TROUILLARD Armand DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 16 9 25 4

41 TACHOT Thomas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 12 13 25 2

42 SOULARD Dorian UNION CYCLISTE CHOLET 49 PAYS DE LA LOIRE 11 13 24 2

43 RENOUF Nolann VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 10 7 17 4

44 FAISSOLE DURAND Lucas HEXAGONE AUVERGNE-RHONE-ALPES 17 17 1

45 FAUVEL Ronan EC QUEVILLY NORMANDIE 12 4 16 4

46 CURIEN Quentin TEAM N'SIDE GRAND EST 14 14 2

47 MENISSIER Clément CYCLE GOLBEEN GRAND EST 4 9 13 3

48 MILLAT William HEXAGONE AUVERGNE-RHONE-ALPES 11 11 4

49 CLEF Antoine UC HAGUENAU CYCLO-CROSS GRAND EST 7 7 2

50 THATCHER Edouard UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISMEOCCITANIE 5 5 4

51 BACLE Axel EC QUEVILLY NORMANDIE 5 5 2

52 THIBAULT Quentin DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 4 4 4

53 MEYLENDER Rick UC DIPPACH LUXEMBOURG 4 4 1

54 CADEAU Enzo POLE CYCLISME SAUMUROIS PAYS DE LA LOIRE 3 3 4

55 CHAMBREY Alan E.C. BAUME LES DAMES BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 3 4

56 LE GOFF Hugo VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 3 3 2

57 BILLET Paul JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBOURGOGNE FRANCHE COMTE 3 3 2

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 4ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

U23H



Rg Dos Nom Prénom Entité Engageante Tps Pts Rg Dos Nom Prénom Entité Engageante Tps

1 4 LE PANN Soen EC PLESTIN PAYS TREGOR 37'42'' 45 71 39 TRUCHOT Lancelot VELO CLUB D'AUXERRE  à 04'40''

2 2 RUESCHE Soan UC NANTES ATLANTIQUE  à 03'' 42 72 16 BREMONT Tom V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  à 04'42''

3 3 FERY Florian BIKEENERGY SCHOOL  à 11'' 40 73 73 REGOST Louis O GRANDE SYNTHE   ''  

4 17 BOUTELOUP Alexis TEAM AVESNOIS  à 40'' 39 74 101 CRON Eli UA LA ROCHEFOUCAULD  à 04'43''

5 12 CHALENCON Lilian E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 53'' 38 75 72 LABBE Pierrick O GRANDE SYNTHE  à 04'47''

6 7 CHAINEL Caliste GRAND EST  à 56'' 37 76 42 JOUANET Louis EC PLESTIN PAYS TREGOR  à 04'51''

7 11 GUILLAUME Gaël ARDENNES CROSS TEAM  à 01'02'' 36 77 19 CHARNAY Diego BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  à 04'54''

8 14 LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB  à 01'05'' 35 78 58 SIMONNET Loan AAJ BLOIS CYCLISME  à 04'55''

9 5 CARRERE Baptiste NOUVELLE AQUITAINE  à 01'09'' 34 79 127 SUIRE Malo UC NANTES ATLANTIQUE   ''  

10 13 RAFFO Joseph UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 01'15'' 33 80 21 DESILLES Alix CHAMBERY C. COMPETITION  à 05'03''

11 34 GANTOIS Timeo BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 01'25'' 32 81 69 OBERLE Etienne VC STE CROIX EN PLAINE  à 05'11''

12 67 PIERRON Julien GRAND EST  à 01'28'' 31 82 115 JOUBARD Maxime DURTAL VELO SPORT  à 05'15''

13 49 LE BOURHIS Pierre VC PAYS DE LOUDEAC  à 01'29'' 30 83 26 FAUGERON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 05'20''

14 139 CHARCOSSET Gabin BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  à 01'30'' 29 84 135 LEAL Jules VELO CLUB VERROIS  à 05'21''

15 6 FAHY Augustin JS FERTE GAUCHER   ''  28 85 79 DA COSTA Lucas LAGNY PONTCARRE CYC.  à 05'24''

16 124 BALEINE Kyrio PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44  à 01'32'' 27 86 32 CHAMPION Corentin XC63   ''  

17 8 GAUTHIER Gabin NOUVELLE AQUITAINE  à 01'36'' 26 87 107 LOIRE Horacio TARBES CYCLISTE COMPETITION  à 05'25''

18 133 BULTEAU Lucas VELO CLUB ESSARTAIS  à 01'45'' 25 88 57 MARCADIER Nathan AAJ BLOIS CYCLISME  à 05'26''

19 24 GOURGIN Esteban CORBAS LYON METROPOLE  à 01'49'' 24 89 68 DELBOVE Gabriel ASPTT DE TROYES  à 05'27''

20 113 VERRIER Leo CA EVRON  à 01'52'' 23 90 66 CERFEUILLET Loïc USM SARAN CYCLISME  à 05'37''

21 9 LOUISON Timéo BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 01'58'' 22 91 90 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT  à 05'38''

22 91 DEBENNE Matis A.PO.GE CYCLISTE  à 02'04'' 21 92 143 LE FOURNIS Kenan TEAM XC DU LEGUER  à 05'41''

23 15 CORMERAIS Maxime GUIDON MACHECOULAIS  à 02'08'' 20 93 65 VAZE Pierrick ORLEANS LOIRET CYCLISME   ''  

24 95 LAMARGOT Killian CREUSE OXYGENE   ''  19 94 103 PASQUET Matt UC CONDAT   ''  

25 52 SOUBEN Bastien VS QUIMPEROIS  à 02'09'' 18 95 111 LUBERT TILLARD Tristan AC BREVINOIS  à 05'44''

26 98 BERNARD Marin TEAM U LH   ''  17 96 80 BOISSIÈRE Lilian VC FONTAINEBLEAU AVON  à 06'02''

27 47 CHERRUAULT Joan VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 02'20'' 16 97 117 BEUCHER Tylan EC MAYENNAISE  à 06'03''

28 35 GUILLET Yanis AC CHAMPAGNOLAISE  à 02'28'' 15 98 53 LE PARC Quentin VTT PAYS DE VILAINE  à 06'06''

29 137 CHARRIER Kylian VC LE THOR GADAGNE  à 02'29'' 14 99 105 BLANQUIER Bryan ST GO CYCLISME COMMINGES  à 06'09''

30 86 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE  à 02'33'' 13 100 54 LUCAS Mathys VTT PAYS DE VILAINE  à 06'14''

31 110 COLOTTE NYS Antoine VELO CLUB RODEZ  à 02'34'' 12 101 121 FOUCOIN Owen LAVAL CYCLISME 53  à 06'18''

32 125 BOULLE Loris UC NANTES ATLANTIQUE  à 02'35'' 11 102 131 MAILLARD Eliott US PONTCHATELAINE  à 06'19''

33 64 LEFEVRE Clément ORLEANS LOIRET CYCLISME  à 02'37'' 10 103 106 GALZAGORI Unaï ST GO CYCLISME COMMINGES  à 06'20''

34 27 PERRIN Sacha E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 02'38'' 9 104 84 DHONDT Clovis AS TREPORT CYCLISME  à 06'30''

35 20 DEHAEMERS Aloïs CHAMBERY C. COMPETITION   ''  8 105 28 GUIGARD Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)  à 06'33''

36 45 LE DEVEHAT Yoann EC QUEVENOISE  à 02'39'' 7 106 29 ROSSIAUD Yanis LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM  à 06'34''

37 44 GUILLEMET Timothe EC QUEVENOISE  à 02'43'' 6 107 31 BARBEY POINT Samuel V.C. PIERRELATTE  à 06'37''

38 99 THOUREAU Lucas TEAM U LH  à 02'45'' 5 108 132 BRIDONNEAU Ilan VELO CLUB ESSARTAIS  à 06'46''

39 116 VERGER Amaury DURTAL VELO SPORT  à 02'46'' 4 109 62 BEURET Achille ORLEANS LOIRET CYCLISME  à 06'58''

40 102 CACAULT Matteï UC CONDAT   ''  3 110 96 GASCHET Jules CYCLE POITEVIN  à 07'00''

41 10 GOUX Paul BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 02'49'' 111 112 BRETEAU Maxime BRETTE SPORTIF  à 07'10''

42 74 GENTER Gabriel TEAM AVESNOIS  à 03'04'' 112 108 PAUCHARD GAZZERA Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 07'18''

43 71 INGELAERE Antoine BAILLEUL VELO CLUB  à 03'10'' 113 93 DELBARRE Raphaël ANGOULEME VC  à 07'19''

44 70 GOBILLOT Axel VTT FUN CLUB  à 03'24'' 114 114 FRANCOIS Noa CHAUCHE VTT  à 07'26''

45 43 SAMSON Baptiste EC PLESTIN PAYS TREGOR  à 03'29'' 115 134 GENTY Mahe VELO CLUB ESSARTAIS  à 07'39''

46 109 THATCHER Henri UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 03'33'' 116 22 FILIAS Théo CHAMBERY C. COMPETITION  à 07'49''

47 120 MICHELET Nathan GUIDON MACHECOULAIS  à 03'34'' 117 100 SOULIER Jules TULLE CYCLISME COMPETITION  à 07'57''

48 33 DAVID Quentin BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 03'35'' 118 60 POUGET Milo AL LA CHAPELLE ST URSIN  à 08'20''

49 48 ANTOINE Louis VC PAYS DE LOUDEAC  à 03'40'' 119 119 GIRET Baptiste GUIDON MACHECOULAIS à 1 Tr

50 140 DOLTAIRE Alex VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 03'42'' 120 92 PAPIN Ethan A.PO.GE CYCLISTE à 1 Tr

51 61 DESTOUCHES Tom C'CHARTRES CYCLISME  à 03'43'' 121 59 LAMOINE Clément AL LA CHAPELLE ST URSIN à 1 Tr

52 142 PASCO Victor VS QUIMPEROIS  à 03'44'' 122 126 JOUNEAU Noe UC NANTES ATLANTIQUE à 1 Tr

53 136 TARDIEU Clément MS MANDELIEU  à 03'45'' 123 88 LEMOUTON Noa VC SAINT LO PONT HEBERT à 1 Tr

54 89 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT   ''  124 63 CLARET Antonin ORLEANS LOIRET CYCLISME à 1 Tr

55 104 BOUYSSOU Clément INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  à 03'47'' 125 51 LE COSSEC Martin VS QUIMPEROIS à 1 Tr

56 23 SAUZET Jules CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  à 03'48'' 126 55 ALLORY Fabian AAJ BLOIS CYCLISME à 1 Tr

57 36 GAUDILLIERE Jules VC MORTEAU MONTBENOIT   ''  127 38 NICAISE Simon VELO CLUB D'AUXERRE à 1 Tr

58 76 DETRE Maxence ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95   ''  128 118 COILIER Quentin GUIDON MACHECOULAIS à 1 Tr

59 87 BOURDOISEAU Louis VC FERTE MACE  à 03'49'' 129 94 PICARD Alban CC MARMANDAIS à 2 Tr

60 78 JEUDY Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  à 03'51'' 130 141 MORGANTI Dylan E.C. BAUME LES DAMES à 3 Tr

61 83 SCHLAPPI Livio VC FONTAINEBLEAU AVON  à 03'55'' 131 123 LEGAY Stan PATRIOTE DE BONNETABLE à 3 Tr

62 138 MARTINEZ Loris VC LE THOR GADAGNE  à 03'57'' Ab 25 CROZIER Allan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

63 85 DUGAY Charlie MOYON PERCY VELO CLUB  à 04'02'' Ab 40 NICOLAS Tugdual ASSOCIATION CYCLISTE NOYAL/CHATILLON FORMATION

64 50 ORTEGA MARTIN Thibault VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 04'05'' Ab 41 GAILLARD Ewen CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON

65 18 BORRUTO Léo BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  à 04'08'' Ab 56 BESNARD Aurele AAJ BLOIS CYCLISME

66 37 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT  à 04'13'' Ab 77 HAWRYLAK Paul ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

67 128 FERRON Timote UNION CYCLISTE SUD 53  à 04'15'' Ab 82 MESNARD Augustin VC FONTAINEBLEAU AVON

68 46 MARCHAND Antonin UC ALREENNE  à 04'27'' Ab 97 DELAGE Clement STADE MONTOIS CYCLISME

69 129 VALLEE Matteo UNION CYCLISTE SUD 53  à 04'32'' Ab 130 MAHE Arthur US PONTCHATELAINE

70 75 MENAGER Nino TEAM FACTORY 80  à 04'36''

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 4 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

U19H
Organisateur : FFC Moyenne du Premier 25,782 km/h pour 16,2 km



C
la

sse
m

e
n

t

Nom Prénom Cat Equipe | Sélection Comité

M
a

n
ch

e
 1

M
a

n
ch

e
 2

M
a

n
ch

e
 3

M
a

n
ch

e
 4

M
a

n
ch

e
 5

M
a

n
ch

e
 6

M
a

n
ch

e
 7

M
a

n
ch

e
 8

Total
Nb

Part

1 RUESCHE Soan 2 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 39 39 40 42 160 4

2 FERY Florian 2 BIKEENERGY SCHOOL GRAND EST 37 38 42 40 157 4

3 CARRERE Baptiste 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 32 32 39 34 137 4

4 GUILLAUME Gaël 2 ARDENNES CROSS TEAM GRAND EST 14 36 45 36 131 4

5 FAHY Augustin 1 JS FERTE GAUCHER ILE DE FRANCE 30 33 34 28 125 4

6 LE PANN Soen 1 EC PLESTIN PAYS TREGOR BRETAGNE 38 37 45 120 4

7 LESUEUR Enzo 2 MOYON PERCY VELO CLUB NORMANDIE 24 21 38 35 118 4

8 RAFFO Joseph 1 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISMEOCCITANIE 27 19 33 33 112 4

9 BOUTELOUP Alexis 2 TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE 36 35 39 110 4

10 GAUTHIER Gabin 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 29 27 19 26 101 4

11 CORMERAIS Maxime 2 GUIDON MACHECOULAIS PAYS DE LA LOIRE 13 30 36 20 99 4

12 PIERRON Julien 2 GRAND EST GRAND EST 6 29 31 31 97 4

13 CHAINEL Caliste 1 GRAND EST GRAND EST 21 35 37 93 4

14 GANTOIS Timeo 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE34 26 32 92 4

15 CHERRUAULT Joan 2 VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 18 24 32 16 90 4

16 VASSAL Théophile 2 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBOURGOGNE FRANCHE COMTE45 45 90 2

17 CHALENCON Lilian 2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES 16 34 38 88 4

18 LOUISON Timéo 1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE26 28 9 22 85 4

19 BRUYERE JOUMARD Soren 1 A.S. FONTAINE AUVERGNE-RHONE-ALPES 42 42 84 2

20 MARCHAND Noah 2 VC BOCAGE VIRE NORMANDIE 33 37 13 83 4

21 VERRIER Leo 1 CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 17 12 29 23 81 4

22 BLANC Johan 2 VELO CLUB RODEZ OCCITANIE 40 40 80 2

23 GUILLET Yanis 2 AC CHAMPAGNOLAISE BOURGOGNE FRANCHE COMTE23 9 30 15 77 4

24 SOUBEN Bastien 2 VS QUIMPEROIS BRETAGNE 22 13 21 18 74 4

25 GOURGIN Esteban 2 CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES 19 7 10 24 60 4

26 BREMONT Tom 2 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 25 18 15 58 4

27 DEBENNE Matis 1 A.PO.GE CYCLISTE NOUVELLE AQUITAINE 16 17 21 54 4

28 CHARCOSSET Gabin 2 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 4 29 53 4

29 GOUX Paul 1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE28 25 53 4

30 SUIRE Malo 1 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 23 27 50 4

31 LAMARGOT Killian 2 CREUSE OXYGENE NOUVELLE AQUITAINE 9 6 16 19 50 4

32 LE BOURHIS Pierre 1 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 20 30 50 2

33 TARDIEU Clément 1 MS MANDELIEU REGION SUD 26 23 49 4

34 VAN KERCKHOVE Seff 1 TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNYBELGIQUE 35 11 46 2

35 MARTINET Valentin 2 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM AUVERGNE-RHONE-ALPES 31 14 45 2

36 BULTEAU Lucas 1 VELO CLUB ESSARTAIS PAYS DE LA LOIRE 3 14 25 42 4

37 GAILLARD Ewen 1 CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON BRETAGNE 15 24 39 4

38 DEHAEMERS Aloïs 2 CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 11 8 39 4

39 LEFEVRE Clément 2 ORLEANS LOIRET CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 22 6 10 38 4

40 VERGER Amaury 2 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 12 17 4 33 4

41 COLOTTE NYS Antoine 1 VELO CLUB RODEZ OCCITANIE 5 15 12 32 4

42 ORHOLM-LØNSETH Sindre 1 ISOREX CYCLING TEAM NORVEGE 31 31 2

43 INGELAERE Antoine 1 BAILLEUL VELO CLUB HAUTS DE FRANCE 8 22 30 4

44 BOULLE Loris 1 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 18 11 29 4

45 JEUDY Léo 2 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 ILE DE FRANCE 28 28 4

46 BALEINE Kyrio 2 PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44 PAYS DE LA LOIRE 27 27 4

47 BESNARD Aurele 1 AAJ BLOIS CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 25 25 4

48 CHARRIER Kylian 2 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 5 14 19 4

49 CACAULT Matteï 2 UC CONDAT NOUVELLE AQUITAINE 4 12 3 19 4

50 BERNARD Marin 2 TEAM U LH NOUVELLE AQUITAINE 17 17 4

51 PERRIN Sacha 2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 9 16 4

52 LEVILLAIN Martin 2 VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 10 5 15 4

53 LE DEVEHAT Yoann 2 EC QUEVENOISE BRETAGNE 7 7 14 4

54 PASCO Victor 1 VS QUIMPEROIS BRETAGNE 13 13 4

55 HAWRYLAK Paul 1 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 ILE DE FRANCE 11 11 4

56 ANTOINE Louis 1 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 10 10 4

57 DETRE Maxence 1 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 ILE DE FRANCE 8 8 4

58 LEGAY Antonin 2 VELO CLUB D'AMBERIEU AUVERGNE-RHONE-ALPES 8 8 2

59 GUILLEMET Timothe 2 EC QUEVENOISE BRETAGNE 6 6 2

60 THOUREAU Lucas 1 TEAM U LH NOUVELLE AQUITAINE 5 5 4

61 MARTINEZ Loris 2 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 4 4 4

62 GENTER Gabriel 1 TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE 3 3 2

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 4ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

U19H



Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 1 DESPREZ Lison BRETAGNE VC DE L'EVRON COETMIEUX 43'32'' 45

2 34 AGUIRRE LAVIN Lilou PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 55'' 42

3 13 MORICEAU Clarisse PAYS DE LA LOIRE DURTAL VELO SPORT  à 01'14'' 40

4 2 AMANN Eléna GRAND EST GRAND EST  à 01'27'' 39

5 3 TRITZ Mathilde AUVERGNE-RHONE-ALPES C.S. CHAMONIX VTT  à 01'40'' 38

6 7 LANDRIN ZEBERT Flavie GRAND EST ARDENNES CROSS TEAM  à 02'06'' 37

7 4 BASSET Camille BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC  à 02'30'' 36

8 6 AGUILLON Penelope BRETAGNE US VERN CYCLISME  à 02'45'' 35

9 11 OMPRARET Justine OCCITANIE ALBI VELO SPORT  à 03'18'' 34

10 14 BAUD Justine AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. CLUSES SCIONZIER  à 03'28'' 33

11 8 PHILIBERT Loïs AUVERGNE-RHONE-ALPES CORBAS LYON METROPOLE  à 03'42'' 32

12 10 VAXILLAIRE Nolwenn BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 03'46'' 31

13 24 VILLAR THIERY Faustine HAUTS DE FRANCE EC CHATEAU THIERRY  à 03'49'' 30

14 9 PLAGNIOL Maéva AUVERGNE-RHONE-ALPES LYON SPRINT EVOLUTION  à 04'08'' 29

15 18 KLEINCLAUSS Moena BRETAGNE MOELAN CYCLO CLUB  à 04'15'' 28

16 35 AGUIRRE LAVIN Léa PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 04'39'' 27

17 21 FAVREAU Pauline CENTRE VAL DE LOIRE US ST PIERRE DES CORPS  à 04'41'' 26

18 12 DUCHEMIN Elisa NORMANDIE ESM GONFREVILLE L'ORCHER  à 04'58'' 25

19 29 PREVOST Laure OCCITANIE ALBI VELO SPORT  à 05'18'' 24

20 20 VERDIER Juliette CENTRE VAL DE LOIRE C'CHARTRES CYCLISME  à 05'43'' 23

21 36 HERNAULT Cyrielle ILE DE FRANCE VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT  à 05'44'' 22

22 16 BUNEA Flavia AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. ROANNAIS  à 06'19'' 21

23 5 PICHON Laly BRETAGNE VTT PAYS DE VILAINE  à 06'31'' 20

24 19 HEMON Anaelle BRETAGNE VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 06'38'' 19

25 26 BRAMOULLE Manon NORMANDIE AS TOURLAVILLE CYCLISME   ''  18

26 33 LECOQ Alizea PAYS DE LA LOIRE LE MANS SARTHE VELO  à 07'51'' 17

27 27 BOULANGER Celia NOUVELLE AQUITAINE CC MARMANDAIS  à 08'06'' 16

28 30 HALGAND Camille PAYS DE LA LOIRE AC BREVINOIS   ''  15

29 15 BARBEREAU Juliette AUVERGNE-RHONE-ALPES TEAM ALLINGES PUBLIER  à 08'54'' 14

30 23 HENRION Claire GRAND EST UC HAGUENAU à 1 Tr 13

31 22 SPARFEL Anaëlle GRAND EST ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE à 2 Tr 12

32 17 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT à 2 Tr 11

33 31 DRION Noemie PAYS DE LA LOIRE ETOILE CYCLISTE DU DON à 2 Tr 10

34 32 GUIHARD Rose PAYS DE LA LOIRE LA ROULEPASVITE BY LCB à 2 Tr 9

35 28 SALVETAT Clemence NOUVELLE AQUITAINE STADE MONTOIS CYCLISME à 3 Tr 8

Ab 25 VENET Laure HAUTS DE FRANCE EC TOURQUENNOISE

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 4 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 22,327 km/h pour 16,2 km
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1 DESPREZ Lison 2 VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 38 42 45 45 170 4

2 AMANN Eléna 1 GRAND EST GRAND EST 37 38 37 39 151 4

3 TRITZ Mathilde 2 C.S. CHAMONIX VTT AUVERGNE-RHONE-ALPES 36 34 40 38 148 4

4 AGUILLON Penelope 2 US VERN CYCLISME BRETAGNE 35 32 32 35 134 4

5 LANDRIN ZEBERT Flavie 2 ARDENNES CROSS TEAM GRAND EST 27 30 38 37 132 4

6 PICHON Laly 1 VTT PAYS DE VILAINE BRETAGNE 34 35 42 20 131 4

7 MORICEAU Clarisse 2 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 15 33 36 40 124 4

8 OMPRARET Justine 1 ALBI VELO SPORT OCCITANIE 20 31 34 34 119 4

9 AGUIRRE LAVIN Léa 1 LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 29 27 35 27 118 4

10 BAUD Justine 1 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 32 16 31 33 112 4

11 PLAGNIOL Maéva 2 LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 25 27 29 111 4

12 VAXILLAIRE Nolwenn 1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE25 29 25 31 110 4

13 BASSET Camille 1 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 33 36 36 105 4

14 VILLAR THIERY Faustine 1 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 21 20 29 30 100 4

15 FAVREAU Pauline 2 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 19 22 30 26 97 4

16 VERDIER Juliette 2 C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 24 19 28 23 94 4

17 REVOL Lise 1 AS BIKE GRAND EST 45 45 90 2

18 PHILIBERT Loïs 1 CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES 28 28 32 88 4

19 DUCHEMIN Elisa 1 ESM GONFREVILLE L'ORCHER NORMANDIE 26 24 12 25 87 4

20 AGUIRRE LAVIN Lilou 1 LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 5 39 42 86 4

21 KLEINCLAUSS Moena 2 MOELAN CYCLO CLUB BRETAGNE 18 18 22 28 86 4

22 PREVOST Laure 2 ALBI VELO SPORT OCCITANIE 17 21 24 24 86 4

23 HERNAULT Cyrielle 1 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTILE DE FRANCE 14 23 26 22 85 4

24 DUTERNE Jeanne 1 AS BIKE GRAND EST 40 40 80 2

25 LAMBERT Zélie 1 VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE39 39 78 2

26 LECOQ Alizea 2 LE MANS SARTHE VELO PAYS DE LA LOIRE 7 14 23 17 61 4

27 SALVETAT Clemence 2 STADE MONTOIS CYCLISME NOUVELLE AQUITAINE 16 17 19 8 60 4

28 CERMANOVÁ Antonie 1 TJ LOKOMOTIVA BEROUN RÉPUBLIQUE TCHÈQUE 23 37 60 2

29 BRAMOULLE Manon 2 AS TOURLAVILLE CYCLISME NORMANDIE 11 9 20 18 58 4

30 BOUDER Candice 1 EC PAYS DU LEFF BRETAGNE 31 26 57 2

31 BUNEA Flavia 1 V.C. ROANNAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 33 21 54 3

32 MAIREY Aylin 1 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE12 6 18 11 47 4

33 HENRION Claire 1 UC HAGUENAU GRAND EST 9 10 14 13 46 4

34 BARBEREAU Juliette 2 TEAM ALLINGES PUBLIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 6 12 13 14 45 4

35 GROSSMANN Anja 1 RC GRÄNICHEN/SPECIALIZED JUNIOR CCT SWITZERLANDSUISSE 42 42 1

36 BOULANGER Celia 2 CC MARMANDAIS NOUVELLE AQUITAINE 8 17 16 41 4

37 SALENBIER Iris 1 S.S.O.L. HABSHEIM GRAND EST 22 15 37 2

38 HEMON Anaelle 2 VC DE L'EVRON COETMIEUX BRETAGNE 16 19 35 2

39 HALGAND Camille 2 AC BREVINOIS PAYS DE LA LOIRE 10 15 25 2

40 PIERNET Laura 2 ROUSSY BIKE CLUB GRAND EST 13 11 24 2

41 MARCHESAN Inés 1 BIKEENERGY SCHOOL GRAND EST 10 13 23 2

42 CONANEC Ines 1 AC PAYS DE BAUD BRETAGNE 21 21 1

43 SPARFEL Anaëlle 1 ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST 8 12 20 4

44 DRION Noemie 2 ETOILE CYCLISTE DU DON PAYS DE LA LOIRE 9 10 19 2

45 GUIHARD Rose 1 LA ROULEPASVITE BY LCB PAYS DE LA LOIRE 7 9 16 2

46 LE CAVIL Kenza 1 AC LANESTER 56 BRETAGNE 15 15 1

47 VENET Laure 1 EC TOURQUENNOISE HAUTS DE FRANCE 11 11 4

48 CORTET Zoé 1 VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 4 7 11 2

49 FOUTELET Marie 2 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BOURGOGNE FRANCHE COMTE 8 8 2

50 GIROD Iris 2 BTC SAINT MEMMIE GRAND EST 3 5 8 2

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 4ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

U19F



Rg Dos Nom Prénom Com Club Tps Pts

1 102 ELIZALDE Lucie NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 26'34'' 45

2 103 LE GUILLOUX Lana BRETAGNE OC LOCMINE  à 28'' 42

3 104 MESNARD Justine ILE DE FRANCE TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY  à 33'' 40

4 110 MARTINET Anaïs AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM  à 40'' 39

5 106 LEBRETON Eloane BRETAGNE VC PAYS DE LOUDEAC  à 54'' 38

6 105 MEYER Lola GRAND EST GRAND EST  à 55'' 37

7 101 JURADO ROUMIEUX Noémie NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE  à 01'31'' 36

8 111 LOHEZIC LE PALLEC Léa BRETAGNE OC LOCMINE  à 01'38'' 35

9 121 RICHIARDI Eve AUVERGNE-RHONE-ALPES A.S. FONTAINE  à 01'54'' 34

10 113 SERMONET Jade AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. CLUSES SCIONZIER  à 02'14'' 33

11 115 FAMY Louane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 02'26'' 32

12 129 KLEINCLAUSS Coline BRETAGNE MOELAN CYCLO CLUB  à 02'34'' 31

13 116 BEAUCE Elena PAYS DE LA LOIRE LAVAL CYCLISME 53  à 02'42'' 30

14 117 RICHIARDI Ema AUVERGNE-RHONE-ALPES A.S. FONTAINE  à 02'48'' 29

15 107 DEWAELE Nikki AUVERGNE-RHONE-ALPES E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 02'54'' 28

16 130 MARTIN Emeline BRETAGNE TEAM PAYS DINAN GUINEFORT  à 02'57'' 27

17 136 DELBARRE Anaïs NOUVELLE AQUITAINE EC AMBAZAC  à 03'17'' 26

18 109 BARRIER PAIVA Thaïs NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE  à 03'21'' 25

19 114 GSELL Mathilde GRAND EST GRAND EST  à 03'32'' 24

20 119 AUVRAY Jade NORMANDIE NORMANDIE  à 03'35'' 23

21 120 LOETE Capucine HAUTS DE FRANCE ES ARQUES  à 03'46'' 22

22 123 DARD Augustine BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT  à 03'47'' 21

23 126 TREHIN Cléo BRETAGNE AC PAYS DE BAUD  à 03'57'' 20

24 135 DELAFOSSE Noëmie NORMANDIE NORMANDIE  à 03'58'' 19

25 124 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE VC MORTEAU MONTBENOIT  à 04'06'' 18

26 127 KERLOC'H DAGORN Erell BRETAGNE CAP SIZUN CYCLISME  à 04'22'' 17

27 122 BLANCHET Anna AUVERGNE-RHONE-ALPES V.C. CLUSES SCIONZIER  à 04'30'' 16

28 138 CHILAUD Manon OCCITANIE VILLENEUVE CYCLISTE   ''  15

29 139 CURY Maelyne PAYS DE LA LOIRE GUIDON MACHECOULAIS  à 04'57'' 14

30 131 BUSSON Camille BRETAGNE US VERN CYCLISME  à 05'48'' 13

31 132 DU MOUZA Zoé CENTRE VAL DE LOIRE C'CHARTRES CYCLISME  à 06'09'' 12

32 108 BOURDON Lena REGION SUD VC LE THOR GADAGNE  à 06'11'' 11

33 133 FRAGNOLI Louane ILE DE FRANCE LAGNY PONTCARRE CYC.  à 06'28'' 10

34 128 PERESSE Manon BRETAGNE EC PLUVIGNOISE  à 06'33'' 9

35 134 CLAY Clélia NORMANDIE ES LIVAROT  à 08'46'' 8

36 141 GAUDIN Anaelle PAYS DE LA LOIRE VC CHALLANDAIS à 1 Tr 7

Ab 112 MARTINET Noémie AUVERGNE-RHONE-ALPES LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 5 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Organisateur : FFC Moyenne du Premier 22,132 km/h pour 9,8 km
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1 ELIZALDE Lucie 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 42 45 87 2

2 LE GUILLOUX Lana 1 OC LOCMINE BRETAGNE 40 42 82 2

3 JURADO ROUMIEUX Noémie 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 45 36 81 2

4 MESNARD Justine 1 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 39 40 79 2

5 LEBRETON Eloane 2 VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 37 38 75 2

6 MEYER Lola 1 GRAND EST GRAND EST 38 37 75 2

7 MARTINET Anaïs 2 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM AUVERGNE-RHONE-ALPES 33 39 72 2

8 LOHEZIC LE PALLEC Léa 1 OC LOCMINE BRETAGNE 32 35 67 2

9 DEWAELE Nikki 2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES 36 28 64 2

10 SERMONET Jade 2 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 30 33 63 2

11 FAMY Louane 1 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 28 32 60 2

12 BARRIER PAIVA Thaïs 1 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 34 25 59 2

13 BEAUCE Elena 1 LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 27 30 57 2

14 RICHIARDI Ema 1 A.S. FONTAINE AUVERGNE-RHONE-ALPES 26 29 55 2

15 RICHIARDI Eve 1 A.S. FONTAINE AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 34 54 2

16 GSELL Mathilde 1 GRAND EST GRAND EST 29 24 53 2

17 KLEINCLAUSS Coline 1 MOELAN CYCLO CLUB BRETAGNE 21 31 52 2

18 DELBARRE Anaïs 1 EC AMBAZAC NOUVELLE AQUITAINE 22 26 48 2

19 AUVRAY Jade 2 NORMANDIE NORMANDIE 24 23 47 2

20 BOURDON Lena 2 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 35 11 46 2

21 MARTIN Emeline 1 TEAM PAYS DINAN GUINEFORT BRETAGNE 19 27 46 2

22 LOETE Capucine 2 ES ARQUES HAUTS DE FRANCE 23 22 45 2

23 DELAFOSSE Noëmie 2 NORMANDIE NORMANDIE 18 19 37 2

24 ROUSSEL Agathe 2 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 16 18 34 2

25 MARTINET Noémie 2 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM AUVERGNE-RHONE-ALPES 31 31 2

26 BLANCHET Anna 2 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 15 16 31 2

27 DARD Augustine 1 VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 8 21 29 2

28 CHILAUD Manon 1 VILLENEUVE CYCLISTE OCCITANIE 14 15 29 2

29 LANGELLA Lea 1 CC MARMANDAIS NOUVELLE AQUITAINE 25 25 1

30 DU MOUZA Zoé 2 C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 12 12 24 2

31 CURY Maelyne 2 GUIDON MACHECOULAIS PAYS DE LA LOIRE 7 14 21 2

32 TREHIN Cléo 2 AC PAYS DE BAUD BRETAGNE 20 20 1

33 KERLOC'H DAGORN Erell 2 CAP SIZUN CYCLISME BRETAGNE 17 17 1

34 LEHERLE Pauline 1 V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17 17 1

35 CLAY Clélia 1 ES LIVAROT NORMANDIE 6 8 14 2

36 BUSSON Camille 2 US VERN CYCLISME BRETAGNE 13 13 1

37 MATHELIN Célia 1 V.C. ROANNAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 13 13 1

38 GAUDIN Anaelle 1 VC CHALLANDAIS PAYS DE LA LOIRE 4 7 11 2

39 BAREYT Charline 2 STADE MONTOIS CYCLISME NOUVELLE AQUITAINE 11 11 1

40 FRAGNOLI Louane 2 LAGNY PONTCARRE CYC. ILE DE FRANCE 10 10 1

41 TREFF Alicia 1 VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 10 10 1

42 PERESSE Manon 2 EC PLUVIGNOISE BRETAGNE 9 9 1

43 TRAOUEN Stella 1 VS SCAEROIS BRETAGNE 9 9 1

44 RIETZ Emma 2 A.C.T. BELFORT BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 5 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 2ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

U17F



Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps Pts Rg Dos Nom Prénom Com Entité Engageante Tps

1 2 MARTINEAU Axel PDLL DURTAL VELO SPORT 32'02'' 45 67 43 LE FOLL Teo BRET AULNE OLYMPIQUE CYCLISTE   ''  

2 6 CONAN Enzo BRET VS SCAEROIS  à 04'' 42 68 48 BRIAND Come BRET OC CYCL.CESSONNAIS  à 03'54''

3 4 BAUDOUIN Florian CEVL US ST PIERRE DES CORPS  à 06'' 40 69 35 BONSANS Jules BFRC BOURGOGNE FRANCHE COMTE   ''  

4 11 ZAMPARUTTI Nathan OCCI AS VILLEMUR  à 09'' 39 70 124 PRESSE Robinson PDLL PAYS D'ANCENIS CYCLISME 44  à 03'55''

5 5 BABIN Gabriel PDLL AC BREVINOIS  à 14'' 38 71 91 BOUTELOUP Victor IDFR GUIDON PROVINOIS   ''  

6 3 NOEL Mattis CEVL C'CHARTRES CYCLISME  à 21'' 37 72 115 SCURO Nolan OCCI COUSERANS CYCLISTE PYRENEES  à 04'00''

7 136 RAEKELBOOM Noé HAFR TEAM FACTORY 80  à 33'' 36 73 78 GILLET Ugo GEST US THIERVILLE CYCLISME  à 04'01''

8 1 VANAELST Batiste NOAQNOUVELLE AQUITAINE  à 44'' 35 74 108 CASTERA Julien NOAQPAU VELO 64   ''  

9 16 COURRIERE Samy NOAQNOUVELLE AQUITAINE  à 49'' 34 75 125 MOREAU Thomas PDLL  à 04'03''

10 129 MORINIERE Lilian PDLL VELO SPORT VALLETAIS  à 01'00'' 33 76 38 KIRSCH Théo BFRC AMICALE CYCLISTE BISONTINE   ''  

11 15 BILLET Simon BFRC BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 01'01'' 32 77 39 VICHARD Jules BFRC GUIDON BLETTERANOIS   ''  

12 12 VINCENT Elouan NORMFLERS CYCLISME 61  à 01'04'' 31 78 113 MARC Esteban OCCI ALL BIKES  à 04'10''

13 94 MAGIOGLOU Iraklis IDFR OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE  à 01'05'' 30 79 79 PIERRON Maxime GEST V.C. AVIZE  à 04'13''

14 22 AUCLAIR Milo AURACOURS LA VILLE CYCLISME   ''  29 80 120 LABUSSIERE Eythan OCCI VILLENEUVE CYCLISTE  à 04'15''

15 10 BOVO BIANTO Kylian RSUDVC LE THOR GADAGNE  à 01'06'' 28 81 66 SABOURIN Baptiste CEVL US ST PIERRE DES CORPS  à 04'26''

16 42 CHEMILLÉ Nathan BRET AC LANESTER 56  à 01'07'' 27 82 31 LYONNET Marius AURAV.C. RHODANIEN   ''  

17 14 COURCIER Mael PDLL VS FERTOIS  à 01'14'' 26 83 77 THEVENIN Noah GEST U.V.C.A TROYES  à 04'28''

18 36 BREUGNOT Julien BFRC BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 01'15'' 25 84 110 LEPERS Louis NOAQ UC CONDAT  à 04'29''

19 103 CLEMENTE Antoine NOAQ NOUVELLE AQUITAINE  à 01'17'' 24 85 84 LEDOUX Louis HAFR EC CHATEAU THIERRY  à 04'33''

20 130 DURAND Louis RSUD TEAM DES COSTES PELISSANNE  à 01'23'' 23 86 49 GIRARD Lou BRET OC LOCMINE  à 04'40''

21 18 CATIL Jules AURA S.C. BOURG LES VALENCE  à 01'25'' 22 87 106 BARRIER PAIVA Tiago NOAQ DORDOGNE SUD CYCLISME  à 04'54''

22 13 BELLIER Adam PDLL CA EVRON  à 01'28'' 21 88 112 PINEAU Tom NOAQ VC SAINTAIS   ''  

23 7 DEVOS Victor HAFR FLANDRE ELITE CYCLISME  à 01'29'' 20 89 82 INGELAERE Octave HAFR BAILLEUL VELO CLUB  à 04'55''

24 114 BOUSSIOUX Maël OCCI COUSERANS CYCLISTE PYRENEES  à 01'32'' 19 90 59 LE GOFF Baptiste BRET VS QUIMPEROIS  à 05'00''

25 75 DRUJON Robin GEST U.V.C.A TROYES  à 01'34'' 18 91 50 ROPARS Glenn BRET TEAM XC DU LEGUER  à 05'02''

26 8 MARY Timothé NORM FLERS CYCLISME 61   ''  17 92 105 LOUIS Iban NOAQ CC MAINSAT EVAUX   ''  

27 17 CHESNEL Thomas NORM VC BOCAGE VIRE  à 01'36'' 16 93 97 DELAHAIS Lucas NORM AS TOURLAVILLE CYCLISME  à 05'05''

28 117 TESTIER Mathis OCCI UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME  à 01'37'' 15 94 51 ROUILLON Mael BRET UC ALREENNE  à 05'07''

29 21 BRUTIN Alban AURA CORBAS LYON METROPOLE  à 01'44'' 14 95 26 CROZIER Loïs AURA E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 05'08''

30 33 SEIXAS Nino AURA V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  à 01'47'' 13 96 81 BENTZINGER Mathieu GEST VC STE CROIX EN PLAINE  à 05'09''

31 9 GRIESBAECHER Jules GEST GRAND EST  à 01'55'' 12 97 27 PERROT Mathéo AURA E.C. ST ETIENNE - LOIRE  à 05'12''

32 68 LANDRIN ZEBERT Jules GEST ARDENNES CROSS TEAM  à 02'00'' 11 98 133 ROBIC Armand RSUD VC LA POMME MARSEILLE  à 05'13''

33 47 LECUYER Nathaël BRET LANDIVISIENNE CYCLISTE  à 02'03'' 10 99 45 HUBY Pierre BRET CC UZELAIS  à 05'16''

34 19 BRISSON Maxime GEST GRAND EST  à 02'04'' 9 100 76 LESOURD Louis Marie GEST U.V.C.A TROYES   ''  

35 126 ORRIERE Briac PDLL UC NANTES ATLANTIQUE  à 02'10'' 8 101 61 LE BARH Kylann BRET VS SCAEROIS  à 05'18''

36 92 LAVARTE Théo IDFR LAGNY PONTCARRE CYC.  à 02'12'' 7 102 44 BOURBIGOT Tom BRET CC ERGUE GABERIC  à 05'21''

37 85 BLONDEL Athyllio HAFR FLANDRE ELITE CYCLISME  à 02'18'' 6 103 111 GILBERT Antoine NOAQ UC GRADIGNAN  à 05'25''

38 118 ZUGER MILAZZO Ilan OCCI VELO CLUB LODEVOIS  à 02'21'' 5 104 55 ANNEZO Justin BRET VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 05'28''

39 88 FERNANDEZ Léo HAFR TEAM FACTORY 80  à 02'25'' 4 105 102 BROTIN Hugo NORM VC SAINT LO PONT HEBERT  à 05'34''

40 34 BOUDET Quentin AURA V.S. ROMANAIS PEAGEOIS  à 02'29'' 3 106 116 COURNEDE Sacha OCCI ST JUERY OLYMPIQUE  à 05'41''

41 25 BEREZIAT Louis AURA E.C. BOURG EN BRESSE  à 02'32'' 107 101 BRICE Alexandre NORM UV NEUBOURG  à 05'43''

42 80 GENTER Vivien GEST VC COMMUNAUTAIRE  HETTANGE  à 02'39'' 108 41 VIDBERG Aloys BFRC VC MORTEAU MONTBENOIT  à 05'46''

43 30 BLANC Lorenzo AURA V.C. PIERRELATTE  à 02'40'' 109 52 BOURGEON Milan BRET US VERN CYCLISME  à 05'47''

44 127 ARCHAMBAUD Alexis PDLL VC CHALLANDAIS  à 02'42'' 110 72 REINSBACH Enzo GEST CSC YUTZ  à 06'00''

45 53 DANIEL Mateo BRET VC DE L'EVRON COETMIEUX  à 02'44'' 111 64 ANDRIEUX Nino CEVL US ST PIERRE DES CORPS   ''  

46 62 GOUBY Armand CEVL ORLEANS LOIRET CYCLISME   ''  112 56 BRIEND Marin BRET VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 06'01''

47 123 ROBERT Melvin PDLL DURTAL VELO SPORT  à 02'46'' 113 99 GIARD Lucas NORM MOYON PERCY VELO CLUB   ''  

48 83 USSEGLIO Tom HAFR BEAUVAIS TEAM CYCLISTE  à 02'47'' 114 65 LE BERRE Jules CEVL US ST PIERRE DES CORPS  à 06'03''

49 69 GROSHENS Hector GEST AS LA STEIGEOISE  à 02'53'' 115 32 MERLE Lucas AURA V.C. ROANNAIS  à 06'16''

50 122 DAVOUST Tylio PDLL CA EVRON  à 02'57'' 116 28 VALLET Charly AURA EVIAN VELO   ''  

51 29 BAUD Maxime AURA V.C. CLUSES SCIONZIER  à 02'58'' 117 93 DESSERRE Léopold IDFR OC GIF VTT  à 06'28''

52 57 CLOVIS Layann BRET VELOCE VANNETAIS CYCLISME  à 03'05'' 118 128 BERTRAND Yvann PDLL VC SEBASTIENNAIS  à 06'32''

53 87 ECK Arthur HAFR TEAM FACTORY 80  à 03'11'' 119 60 KERISIT Nolan BRET VS SCAEROIS  à 06'35''

54 109 PAGOT Sebastien NOAQ PAU VELO 64  à 03'17'' 120 54 DESMOTS Achille BRET VC LAILLE VALLONS DE VILAINE  à 06'43''

55 58 BALBOUS Nathanael BRET VS QUIMPEROIS  à 03'19'' 121 90 NGASSAM Amaury HAFR VC ROUBAIX LILLE METROPOLE   ''  

56 40 MAIRE Félix BFRC VC MORTEAU MONTBENOIT  à 03'22'' 122 104 VERGNE CHARVY Pierre NOAQ A.PO.GE CYCLISTE  à 07'01''

57 37 CHAMPENOIS Téo BFRC BOURGOGNE FRANCHE COMTE  à 03'25'' 123 132 PLAGNIOL Leny RSUD VC LA POMME MARSEILLE  à 07'18''

58 100 LETOUZE Kimmy NORMNORMANDIE  à 03'26'' 124 70 LECOT Sacha GEST BIKEENERGY SCHOOL  à 07'38''

59 107 CHABOT Maxence NOAQEC AMBAZAC  à 03'28'' 125 96 PTAK Morgan IDFR TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY  à 08'18''

60 98 LECELLIER Mathis NORMNORMANDIE  à 03'33'' 126 135 KNECHT Samuel RSUD VELO CLUB ISLOIS  à 09'13''

61 134 GRONDIN Baptiste RSUDVELO CLUB GOMBERTOIS  à 03'37'' 127 63 POUCHON Tom CEVL REBRECHIEN LOIRET CYCLISME à 1 Tr

62 20 GARON Florent AURACHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.   ''  Ab 67 SPARFEL Batiste GEST GRAND EST

63 24 RENAUT Lucien AURACYCL SEYSSINET SEYSSINS  à 03'39'' Ab 71 ROGIER Raphael GEST BIKEENERGY SCHOOL

64 46 RENARD Sacha BRET CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON  à 03'45'' Ab 74 COLMART Nathan GEST P.SUIPPASE
65 23 GOLFIER Malo AURACYCL SEYSSINET SEYSSINS   ''  Ab 119 VEYRAC Robin OCCI VELO CLUB RODEZ

66 73 BONNENFANT STEYER PaulGEST MJC BUHL  à 03'47'' Ab 121 FROGER Aodren PDLL CD SARTHE

Coupe de France de Cyclo-Cross
Classement - Manche 3 - Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)

Moyenne du Premier 24,349 km/h pour 13 kmOrganisateur : FFC
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Nb
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1 MARTINEAU Axel 2 DURTAL VELO SPORT PAYS DE LA LOIRE 42 45 87 2

2 VANAELST Batiste 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 45 35 80 2

3 CONAN Enzo 1 VS SCAEROIS BRETAGNE 36 42 78 2

4 BAUDOUIN Florian 2 US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 38 40 78 2

5 NOEL Mattis 2 C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 40 37 77 2

6 RAEKELBOOM Noé 2 TEAM FACTORY 80 HAUTS DE FRANCE 39 36 75 2

7 BABIN Gabriel 2 AC BREVINOIS PAYS DE LA LOIRE 37 38 75 2

8 ZAMPARUTTI Nathan 2 AS VILLEMUR OCCITANIE 31 39 70 2

9 VINCENT Elouan 2 FLERS CYCLISME 61 NORMANDIE 30 31 61 2

10 COURRIERE Samy 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 26 34 60 2

11 BOVO BIANTO Kylian 2 VC LE THOR GADAGNE REGION SUD 32 28 60 2

12 BILLET Simon 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 27 32 59 2

13 DEVOS Victor 2 FLANDRE ELITE CYCLISME HAUTS DE FRANCE 35 20 55 2

14 COURCIER Mael 2 VS FERTOIS PAYS DE LA LOIRE 28 26 54 2

15 MARY Timothé 2 FLERS CYCLISME 61 NORMANDIE 34 17 51 2

16 BELLIER Adam 2 CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 29 21 50 2

17 MAGIOGLOU Iraklis 2 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE ILE DE FRANCE 19 30 49 2

18 CHEMILLÉ Nathan 2 AC LANESTER 56 BRETAGNE 21 27 48 2

19 CLEMENTE Antoine 2 NOUVELLE AQUITAINE NOUVELLE AQUITAINE 22 24 46 2

20 CATIL Jules 2 S.C. BOURG LES VALENCE AUVERGNE-RHONE-ALPES 24 22 46 2

21 GRIESBAECHER Jules 1 GRAND EST GRAND EST 33 12 45 2

22 CHESNEL Thomas 2 VC BOCAGE VIRE NORMANDIE 25 16 41 2

23 BREUGNOT Julien 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 13 25 38 2

24 MORINIERE Lilian 2 VELO SPORT VALLETAIS PAYS DE LA LOIRE 33 33 2

25 BRISSON Maxime 1 GRAND EST GRAND EST 23 9 32 2

26 TESTIER Mathis 2 UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISMEOCCITANIE 17 15 32 2

27 DURAND Louis 2 TEAM DES COSTES PELISSANNE REGION SUD 8 23 31 2

28 AUCLAIR Milo 1 COURS LA VILLE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES 29 29 2

29 BOUSSIOUX Maël 1 COUSERANS CYCLISTE PYRENEES OCCITANIE 9 19 28 2

30 BRUTIN Alban 2 CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES 14 14 28 2

31 SPARFEL Batiste 2 GRAND EST GRAND EST 20 20 2

32 DRUJON Robin 1 U.V.C.A TROYES GRAND EST 18 18 2

33 BALBOUS Nathanael 1 VS QUIMPEROIS BRETAGNE 18 18 2

34 BLONDEL Athyllio 2 FLANDRE ELITE CYCLISME HAUTS DE FRANCE 12 6 18 2

35 LAVARTE Théo 2 LAGNY PONTCARRE CYC. ILE DE FRANCE 10 7 17 2

36 BONSANS Jules 2 BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 16 16 2

37 DAVOUST Tylio 1 CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 15 15 2

38 SEIXAS Nino 2 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 13 13 2

39 LANDRIN ZEBERT Jules 2 ARDENNES CROSS TEAM GRAND EST 11 11 2

40 LETOUZE Kimmy 1 NORMANDIE NORMANDIE 11 11 2

41 LECUYER Nathaël 2 LANDIVISIENNE CYCLISTE BRETAGNE 10 10 2

42 ORRIERE Briac 2 UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 8 8 2

43 FERNANDEZ Léo 1 TEAM FACTORY 80 HAUTS DE FRANCE 4 4 8 2

44 BAUD Maxime 1 V.C. CLUSES SCIONZIER AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 7 2

45 DIEUDONNE Léo 1 MS MANDELIEU REGION SUD 6 6 1

46 ZUGER MILAZZO Ilan 1 VELO CLUB LODEVOIS OCCITANIE 5 5 2

47 LEDOUX Louis 1 EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 5 5 2

48 VALLET Charly 2 EVIAN VELO AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 3 2

49 BOUDET Quentin 2 V.S. ROMANAIS PEAGEOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 3 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 2ème manche

Pierric (Loire-Atlantique, Pays de la Loire)
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